
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº030/2019 
 

RUI CARLOS GOUVEA Vice-Prefeito Municipal de Marau e exercício, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, 

por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do 

Edital de nº 265/2018 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o 

cargo de Professor Educação Infantil, Anos Iniciais, Educação Física, Matemática, Português. 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME DATA NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Juliane Portella 03/05/1983 81º Lugar 

Eliane Lombardi Rigo 12/02/1982 82º Lugar 

Soeli Sberce Siqueira  05/06/1973 83º Lugar 

Maria Jeni De Lima Batista 12/10/1974 84º Lugar 

Claudete Fatima Brandoli 04/06/1976 85º Lugar 

Cristina Zuchi Schreiner 03/08/1988 86º Lugar 

Daiane Rosa Ferreira Vieira 29/12/1982 87º Lugar 

 
PROFESSOR ANOS INICIAIS 

NOME DATA NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Marivane Casa Zordan 04/03/1972 45º Lugar 

Leonora Cuchi 12/10/1984 46º Lugar 

Marcia Aparecida da Silva 16/04/1985 47º Lugar 

Elisângela de Britto Rosa 29/08/1983 48º Lugar 

Magda Graeff 26/10/1979 49º Lugar 

Katia Roberta Pedron 16/06/1986 50º Lugar 

Lizane Aparecida Nunes 23/05/1986 51º Lugar 

Maira Marini 28/03/1988 52º Lugar 

Gustavo Zanatta 12/12/1987 53º Lugar 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME DATA NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Helena Maia Cavalcante 29/04/1972 8º Lugar 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO MATEMÁTICA 

NOME DATA NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Gerli De Almeida Mandroi 07/03/1980 6º Lugar 

Andrieli do Santos 20/10/1987 7º Lugar 

 

 



  

 2 

PROFESSOR PORTUGUÊS 

NOME DATA NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Ana Paula Staggemeier 04/07/1984 05º Lugar 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 04 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 
 

 
 
 

RUI CARLOS GOUVEA  
Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício. 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

 


